UBND HUYỆN PHONG THỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 35 NĂM 2024

(từ ngày 26/8/2024 đến ngày 30/8/2024)

Ngày/thứ
Đ/c Trần Bảo Trung, Phó Bí thư

Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Mai Thị Hồng Sim, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện

Đ/c Trịnh Văn Đoàn, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện

Thứ 2

26/8

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác ngoài tỉnh

Chiều

Dự Hội nghị bàn giao nhiệm vụ Chính

trị viên BCHQS huyện

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác ngoài tỉnh

Thứ 3

27/8

Sáng

Họp UBND tỉnh thương kỳ tháng 8

(Trực tuyến)

Họp UBND tỉnh thương kỳ tháng 8

(Trực tuyến)

Đi công tác ngoài tỉnh

Ơ

Chiều

Họp TT Huyện ủy

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác ngoài tỉnh

Thứ 4

28/8

Sáng

Làm việc tại cơ quan

[[ơ

Làm việc tại cơ quan

Đi công tác ngoài tỉnh

Chiều

Dự HN ký kết Hợp tác tại Nậm Nhùn

Dự HN ký kết Hợp tác tại Nậm Nhùn

Đi công tác ngoài tỉnh

Thứ 5

29/8

Sáng

Dự HN ký kết Hợp tác tại NậmNhùn

Dự HN ký kết Hợp tác tại Nậm Nhùn

Đi công tác ngoài tỉnh

Chiều

Dự HN ký kết Hợp tác tại NậmNhùn

Dự HN ký kết Hợp tác tại Nậm Nhùn

Đi công tác ngoài tỉnh

Thứ 6

30/8

Sáng

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Họp Lãnh đạo UBND huyện

Họp Lãnh đạo UBND huyện

]

Chiều

Họp UBND huyện Phiên họp tháng 8

Họp UBND huyện Phiên họp tháng 8

Họp UBND huyện Phiên họp tháng 8

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Văn phòng HĐND và UBND huyện sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng: V, C;

- Lưu: VT, C1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-08-26T08:05:17+0700

		2024-08-26T13:44:29+0700